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2024BRM1207近畿200km和歌山 たま駅長の故郷 Ver.1.2

方角 道路 区間(km) 合計(km) PC間(km)

1
Départ

和歌山マリーナシティ黒潮温泉前
0.0 0.0 Start 7:00

2 S ┼ 左折 市道 0.3 0.3 サンブリッジを渡る

3 S ├ 直進 市道 2.1 2.4

4 医大病院前 S ┼ 直進 市道 1.8 4.2

5 S ┼ 左折 国体道路 1.1 5.3 角にヤマダ電機

6 小雑賀 S ┼ 右折 県道13 0.8 6.1

7 PC1セブンイレブン和歌山田尻南店 左 0.9 7.0 7.0 レシート取得後直進 Open 7:12 〜 Close 8:21

8 S ├ 右折 県道142 0.5 7.5 竈山(かまやま)神社を左手に見て通過

9 S ├ 直進 県道137 0.4 7.9 道なり直進

10 S ┤ 直進 県道136 0.2 8.1 道なり直進

11 Y 左前方 市道 2.2 10.3 安原小学校を右手に見て通過

12 S ┼ 直進 県道160 0.4 10.7 道なり直進

13 Y 左前方 県道9 1.4 12.1 ←R24・岩出

14 ┼ 直進 県道138 1.8 13.9 右手に伊太祁曽(いだきそ)神社

15 ┬ 右折 県道13 2.0 15.9

県道13に入ってしばらくすると和歌山電鐵の線

路と並走します、運が良ければ、たま電車・おも

ちゃ電車・イチゴ電車などが見られます。

16 神戸 S ┼ 右折 県道10 4.6 20.5 →海南・R424

17 S Y 右前方 市道 0.3 20.8
信号を過ぎてから右側のスロープを上り貴志駅

へ

18 PC2(フォト) 貴志駅 右 0.2 21.0 14.0
貴志駅駅舎を背景にバイクを撮影。撮影後逆

の坂を下りる。Open 7:37 〜 Close 9:03

19 逆Y 右折 県道10 0.1 21.1 県道10に復帰する。

20 井ノ口 S ┼ 右折 県道10 0.4 21.5

21 星子橋東 S ┬ 右折 R424 1.0 22.5
→沺南・R370 正面にあったセブンイレブンは無

くなってます。

22 野上新橋西詰 S ┼ 直進 R424 5.8 28.3 この先黒沢峠。途中工事区間あり、注意。

23 黒沢牧場 ⏐ 直進 R424 7.6 35.9 最大標高395m

24 Y 右前方 市道 5.0 40.9 右側道を登る。激坂、地元の車に注意。

25 逆Y 左手前 市道 1.0 41.9 Uターンするように左手前方向へ下る。

26 逆Y 右手前 市道 0.3 42.2 Uターンするように右手前方向へ下る。

27 ┬ 右折 市道 0.2 42.4 道なり右折。

28 X 左前方 R424 0.2 42.6 R424へ合流する。

29 徳田 S ┼ 左折 R424 6.1 48.7 ←新宮・龍神

30 PC3　道の駅しらまの里 左 12.8 61.5 40.5
レシート取得後直進（フォト可） Open 8:49 〜

Close 11:08

31 美山郵便局前 S ┼ 直進 R424 5.2 66.7 日高川を渡る

32 ┼ 右折 R425 18.5 85.2

この先唐尾トンネル（無灯）まで約4km登り。標

高約440m。登り途中工事区間あり。トンネルか

らの下り速度注意。ところどころアスファルト捲

れているところあり。

33 PC4(フォト)　切目川ダム 右 13.4 98.6 37.1
切目川ダムをバックにバイクを撮影。撮影後直

進。Open 9:55 〜 Close 13:36

34 ┬ 左折 R425 7.7 106.3

35 ┤ 左折 県道30 1.4 107.7 左折してすぐに左折（Uターンするように）

36 ┼ 右折 県道202 0.1 107.8 左手前角に印南古井郵便局

37 ├ 右折 県道202 4.1 111.9 切目川を渡る。

38 ┼ 直進 県道197 1.9 113.8

39 切目大橋北詰 S ┬ 右折 R42 2.1 115.9 →和歌山・有田

40 PC5 ファミリーマート切目口店 左 0.9 116.8 18.2 レシート取得後直進 Open 10:26 〜 Close 14:48

41 松原通り S ┼ 左折 県道188 13.8 130.6 ←日ノ岬・美浜

42 ├ 直進 県道24 2.5 133.1

43 ┼ 左折 県道24 0.3 133.4

44 ├ 右折 県道24 5.0 138.4

45 ┤ 左折 県道24 5.6 144.0

備考
進行先 距離

No. ポイント（交差点名） 信号 形状
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46 ┬ 左折 県道24 7.2 151.2

47 海上自衛隊前 S ┼ 左折 県道24 2.5 153.7

48 ┬ 左折 県道24 2.5 156.2 ←白崎4km　の表示あり

49 ├ 直進 県道24 0.2 156.4 右折しても良いが登る

50 ┤ 左折 県道24 3.3 159.7

51 PC6(フォト)　道の駅白崎海洋公園 左 2.1 161.8 45.0
白い奇岩をバックにバイクを撮影。撮影後直

進。Open 11:46 〜 Close 17:48

52 ├ 直進 市道 5.2 167.0

53 ├ 直進 県道23 2.3 169.3

54 広川町和田 S ┼ 右折 市道 6.1 175.4

55 なぎ大橋北詰 S 5叉路 直進 県道175 1.3 176.7

56 ┬ 右折 市道 0.4 177.1

57 ┼ 左折 県道20 0.2 177.3

58 Y 右前方 県道172 6.3 183.6

59 保田橋北詰 S ┬ 左折 R480 1.5 185.1

60 Y 右前方 市道 0.6 185.7

61 新町 S ┼ 右折 R42 2.3 188.0

62 黒田 S ┼ 左折 市道 6.8 194.8

63 ┼ 右折 市道 0.7 195.5
左に自販機2台(黄･白)ある倉庫を過ぎて右折、

加茂神社→の小さい看板あり

64 Y 左前方 市道 1.0 196.5

→加茂神社には行かずに、←塩津漁港方面

へ。太平洋自転車道のブルーラインに沿ってい

く。

65 Y 右前方 市道 0.2 196.7

66 ┬ 右折 市道 1.2 197.9

67 逆Y 合流 R42 0.2 198.1

68 Y 左側道 市道 1.0 199.1 太平洋自転車道のブルーラインに沿っていく

69 冷水 S ┬ 左折 R42 1.4 200.5 再度R42に合流

70 ┤ 左折 市道 0.4 200.9 太平洋自転車道のブルーラインに沿っていく

71 藤白神社入口 S ┼ 左折 R42 0.9 201.8

72 築地 S ┬ 左折 R42 0.7 202.5

73 築地西 S ├ 右折 市道 0.1 202.6

74
Arrivée デイリーヤマザキ海南日方

店
左 0.1 202.7 40.9 レシート取得後直進 Open12:53 〜 Close20:30）

75 ゴール受付　海南nobinos 右 0.1 202.8

1階駐輪場に自転車を停め、2階多目的室Bまで

お越しください。17:00〜21:00の予定です。時間

外に到着した方は駐輪場付近で対応しますの

でお電話お願いします。また駐輪場は人の往来

も多いため必ず施錠するようにお願いします。


